v UAI

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera:

Licenciatura en Gastronomia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 140

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE

MESA

Afo: 2°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

15/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

12/12/25

11/12/25

11/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

22/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

18/12/25

18/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

LOC. HORA
140 8 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 8 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia
Licenciatura en

Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en

2° A M
2° A M
2° A M
2° A M
2° A M
2° A M
2° A M
2° A M
2° A M
2° A M
2° A M
2° A M

13. Tecnologia de los Alimentos

14. Taller de Cocina lll

15. Gestion de Alimentos y Bebidas Il

16. Compras y Almacén

17. Taller de Reposteria |

18. Disefio de Espacios
Gastronémicos

19. Taller de Organizacién y
Asistencia a Comedores Sociales

20. Comercializacion y Ventas |

21. Gestion de Alimentos y Bebidas Il

22. Taller de Cocina IV

23. Infraestructura y equipos

24, Taller de Reposteria ll

Ferrante,
Silvina

Bertodato,
Pablo

Vermeulen,
Dalila

Vermeulen,
Dalila

Robles, Lucio
Ismael

Rodolico,
Anibal

Bertodato,
Pablo

Calcagno,
Claudio
Dominguez,

Oscar

Polanco,
Mauricio

Bandin, José
Luis

Robles, Lucio

Prieto, Noelia
Dominguez,
Oscar

Polanco,
Mauricio

Bandin, José
Luis

Vermeulen,
Dalila

Robles, Lucio
Ismael

Montironi,
Nicolas
Molina,
Marcela
Beatriz

Bertodato,
Pablo

Vermeulen,
Dalila

Vermeulen,
Dalila

Vermeulen,

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial
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Gastronomia Ismael Dalila



