

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera: Licenciatura en Gastronomía Loc.: 140 Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	140	8 hs.	Licenciatura en Gastronomía	2º	А	М	13. Tecnología de los Alimentos	Ferrante, Silvina	Prieto, Noelia		Virtual
09/12/25	16/12/25	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	2º	А	M	14. Taller de Cocina III	Bertodato, Pablo	Dominguez, Oscar		Presencial
10/12/25	17/12/25	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	2º	Α	M	15. Gestión de Alimentos y Bebidas II	Vermeulen, Dalila	Polanco, Mauricio		Presencial
10/12/25	17/12/25	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	2º	Α	M	16. Compras y Almacén	Vermeulen, Dalila	Bandin, José Luis		Presencial
12/12/25	19/12/25	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	2º	Α	M	17. Taller de Repostería I	Robles, Lucio Ismael	Vermeulen, Dalila		Presencial
12/12/25	19/12/25	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	2º	Α	M	18. Diseño de Espacios Gastronómicos	Rodolico, Anibal	Robles, Lucio Ismael		Presencial
11/12/25	18/12/25	140	8 hs.	Licenciatura en Gastronomía	2º	Α	M	19. Taller de Organización y Asistencia a Comedores Sociales	Bertodato, Pablo	Montironi, Nicolás		Virtual
11/12/25	18/12/25	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	2º	A	М	20. Comercialización y Ventas I	Calcagno, Claudio	Molina, Marcela Beatriz		Virtual
09/12/25	16/12/25	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	2º	А	M	21. Gestión de Alimentos y Bebidas III	Dominguez, Oscar	Bertodato, Pablo		Presencial
10/12/25	17/12/25	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	2º	А	M	22. Taller de Cocina IV	Polanco, Mauricio	Vermeulen, Dalila		Presencial
10/12/25	17/12/25	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	2º	А	M	23. Infraestructura y equipos	Bandin, José Luis	Vermeulen, Dalila		Presencial
12/12/25	19/12/25	140	9 hs.	Licenciatura en	20	Α	M	24. Taller de Repostería II	Robles, Lucio	Vermeulen,		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Gastronomía					Ismael	Dalila		